82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales 18,998.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 18,998.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 18,998.00

Total 18,998.00

El monto de : **Dieciocho  mil novecientos noventa y ocho con 00/100 (18,998.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769543844740Q7U1T